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Rapportering om oppfølging av vedtak 

Viser til Konsek sitt brev av 24.10.2024 om kontrollutvalget sitt vedtak i møtet 07.05.2024, sak 15/24 
forenklet etterlevelseskontroll 2023. 

Nåværende kommunedirektør kjenner ikke til tidligere sak som henvist til. En har av den grunn søkt 
og funnet dokumenter benyttet i saksbehandlingen i overnevnte sak i kontrollutvalget. Dette gjelder 
tre saker med bilagsnummer: 102005 kjøp av tjenester, prosjekt vedlikehold brygger Namsvatnet, 
101020 kjøp fra andre, Bonliva AS, og 100694 kjøp av vaskemaskin. Slik det fremgår av 
dokumentasjonen gjelder forholdende manglede offentlig konkurranse Bonlivia, og manglende bruk 
av anskaffelsesprotokoll. 

En har også lest gjennom forskrift om anskaffelse og diskutert sakene internt i administrasjonen i 
kommunen.  

Det er utarbeidet eget konkurransegrunnlag i henhold til anskaffelsesforskriften for anskaffelse av 
helsepersonell (gjennom bemanningsbyrå) med tilbudsfrist 7.11.2024. En har mottatt synspunkter på 
konkurransegrunnlaget innen frist for å gi tilbakemelding som er sendt over til egen 
advokatforbindelse til vurdering. 

Når det gjelder bruk av anskaffelsesprotokoller, har det vært uklarheter i praksis og forståelse av hva 
som gjelder av regelverk for anskaffelser under kr 100.000. En forstår det slik at det i disse tilfellene 
at det er kommunens eget innkjøpsreglement som gjelder. 

Når det gjelder anskaffelser over kr 100.000 er det anskaffelsesforskriften som gjelder. 

Revisors merknader er fulgt opp gjennom offentlig konkurranse på de anskaffelser som overstiger 
terskelverdien.  
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Når det gjelder bruk av anskaffelsesprotokoller ved anskaffelser over kr 100.000 er det fortsatt behov 
for større bevisstgjøring ved anskaffelsestidspunktet. Dette går særlig på en anskaffelse som øker i 
verdi utover det en i utgangspunktet så for seg ved vurderingen.  

For å unngå lignende forhold/saker som er tatt opp i kontrollutvalget i møte 07.05.24, sak 15/24, har 
en blitt bevisst bruken av Direktoratet for forvaltning og økonomistyring sine veiledere for offentlige 
anskaffelser.  

En er i tilknytning til gjennomgangen av saken gjort kjent med behovet for å tilby mer opplæring og 
stramme inn mulighetene for å signere oppdragsavtaler som utvikler seg til større volumer enn synes 
å omfatte på tilblivelsestidspunktet. Dette synes å ha vært en praksis som har behov for endring. 

Temaet vil være en del av utvidet ledergruppe sitt prioriterte forbedringsområde for 2025. 

 

 

Med hilsen 

 

Øystein Sende 
Tjielten direktööre/ kommunaldirektør 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 
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